檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市政府教育局　函

地址：22001新北市板橋區中山路1段161號2

0樓西側

承辦人：陳惠玉

電話：(02)29603456 分機2574

傳真：(02)29660844

電子信箱：AL1143@ntpc.gov.tw

受文者：桃園市政府

發文日期：中華民國106年6月30日

發文字號：新北教新字第1061265902號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三（請至附件下載區(http://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/)

下載檔案，共有1個附件，驗證碼：000SQM5YV）

主旨：檢送教育部國民及學前教育署委託本局辦理「106年全國

性多語多元文化繪本親子共讀心得感想甄選」活動計畫簡

章1份，請鼓勵學生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、旨揭活動為加強新住民子女展現多元文化學習成就，提升

多元文化體認與交流，以多元文化繪本親子共讀為起點，

鼓勵學生獨立閱讀、自我定位並發展反思，促進國際族群

融合及多元文化之傳承與創新。

二、有關活動徵件方式及報名期程說明如下：

(一)徵件主題：多元文化繪本或相關書籍親子共讀心得感想

；凡多元文化繪本或相關書籍，包含各國人文、歷史、

地理及風俗民情等內容皆可。

(二)徵件組別：分為幼兒園組、國小低年級組、國小中年級

組、國小高年級組及國中組，共計5組。

(三)收件期間：自106年9月15日(五)起至9月29日(五)止。

9

1060156167

■■■■■■12_教育局 ■■■■■■■收文:106/06/30

■■■■■■■無附件

■■■■■■A041400_中等教育科

33

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(四)送件數量：每人限投稿1件，每件作品作者限為1人。

(五)報名方式：請至本市清水國小網站首頁之「106年全國

性多語多元文化繪本親子共讀心得感想徵選」專區報名(

http://www.cses.ntpc.edu.tw/default_page.asp)，

並須上傳作品(圖畫照片JPG或PDF檔；作品文字Word檔)

後，再列印紙本報名表件(報名表、授權同意書)及作品

實體，寄送至本市清水國小輔導處洪秋玲老師收(地址：

23652新北市土城區金城路二段356號)，以郵戳為憑，

逾期歉難受理。

三、檢附本活動計畫簡章1份。

正本：各縣市政府(不含新北市政府)、新北市各公私立高中職暨國中小(除 新北市立三

重高級商工職業學校、新北市立瑞芳高級工業職業學校、新北市立新北高級工業

職業學校、新北市立淡水高級商工職業學校、新北市立鶯歌高級工商職業學校、

清傳學校財團法人新北市清傳高級商業職業學校、智光學校財團法人新北市智光

高級商工職業學校、新北市私立復興高級商工職業學校、新北市私立豫章高級工

商職業學校、新北市私立南強高級工商職業學校、新北市私立開明高級工業商業

職業學校、新北市私立樹人高級家事商業職業學校、新北市私立光華高級商業職

業進修學校、能仁學校財團法人新北市能仁高級家事商業職業學校、穀保學校財

團法人新北市穀保高級家事商業職業學校、新北市私立中華商業海事職業學校、

新北市私立莊敬高級工業家事職業學校外)

副本：教育部國民及學前教育署、新北市政府教育局幼兒教育科 2017-06-30
10:35:28

本案依分層負責規定授權業務主管決行